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PRoToKoL o oTEvíRÁNí NABÍDEK
podaných podle § 109 Zákona č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných zakázek

(dále také jen jako „Zákon“ nebo „ZZVZ“)

Identifikační údaje o veřejné Zakázce a Zadavateli

Název veřejné Zakázky: Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu

Evidenční číslo VZ u Zadavatele: VZ1/2025

Identifikační údaje o Zadavateli:

Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč

ıčo: 00839396
Druh veřejné Zakázky: Nadlimitní veřejná Zakázka
Veřejná Zakázka podle předmětu Veřejná Zakázka na Služby

Členové komise

Zadavatel pověřil kprovedení otevírání nabídek (Zpřístupnění obsahu) prostřednictvím
elektronického nástroje tyto osoby:

Přítomné osoby pověřené Zadavatelem pro otevíránínabídek podepsaly před Zahájením
otevírání nabídek čestné prohlášení O střetu Zájmů.

Údaj o datu a místě jednání

Otevírání nabídek se uskutečnilo po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 2. 10. 2025
v 10:01 hodin v kanceláři č. 217 administrativní budovy „N“ v Sídle Zadavatele.

Záznam o kontrole převzatých nabídek

Pověřené osoby Zpřístupnily obsah nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek v
elektronickém nástroji E ~ ZAK. Ve lhůtě pro podání nabídek bylo v elektronickém nástroji
Zaevidováno 6 nabídek. Zpřístupnění obsahu nabídek bylo Zahájeno po skončení lhůty pro
podání nabídek. Pověřené osoby provedly kontrolu v souladu s §109 odstavec 2 ZZVZ, Zda
nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě, Zda jsou autentické a Zda s datovými Zprávami
obsahujícími nabídku nebylo před jejím Otevřením manipulováno. V rámci tohoto ověření
nebyly shledány žádné nedostatky.

Přehled podaných nabídek

V rámci Otevírání nabídek velektronické podobě byl pověřeným osobám po uplynutí lhůty
pro podání nabídek Zpřístupněn jejich obsah v pořadí, vjakém byly podány, S následujícími
údaji:



Nabídka č. 1
Obchodní jméno, právní forma:
Sídlo:
IČO:
Nabídková cena v Kč bez DPH (Za 3 roky):
Nabídková cena v Kč vč. DPH (Za 3 roky):

Nabídka č. 2
Obchodní jméno, právní forma:
Sídlo:
ıčo;
Nabídková cena v Kč bez DPH (Za 3 roky):
Nabídková cena v Kč vč. DPH (Za 3 roky):

Nabídka č. 3
Obchodní jméno, právní forma:
Sídío:
IČO:
Nabídková cena v Kč bez DPH (Za 3 roky):
Nabídková cena v Kč vč. DPH (Za 3 roky):

Nabídka č. 4
Obchodní jméno, právní forma:
Sídlo:
ıčo;
Nabídková cena v Kč bez DPH (Za 3 roky):
Nabídková cena v Kč vč. DPH (za 3 roky):

Nabídka č. 5
Obchodní jméno, právní forma:
Sídío:
IČO:
Nabídková cena v Kč bez DPH (Za 3 roky):
Nabídková cena v Kč vč. DPH (Za 3 roky):

Nabídka č. 6
Obchodní jméno, právní forma:
Sídlo:
IČO:
Nabídková cena v Kč bez DPH (Za 3 roky):
Nabídková cena v Kč vč. DPH (Za 3 roky):

11.080.093,80 Kč
13.406.913,50 Kč

11.397.408,00 Kč
13.790.863,68 Kč

13.223.583,60 Kč
16.000.536,16 Kč

14.879.985,69 Kč
18.004.782,68 Kč

11.918.835,00 Kč
14.421.790,35 Kč

12.690.615,00 Kč
15.355.644,15 Kč



Otevírání nabídek velektronické podobě proběhlo bez přítomnosti účastníků zadávacího
řízení. Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla do doby ukončení otevírání nabídek
podána žádná jiná nabídka.

Závěrečná ustanovení

Protokol obsahuje 3 Strany textu.

Nedílnou součástí protokolu je seznam podaných nabídek a čestná prohlášení.

Přílohy:

Seznam podaných nabídek

Čestná prohlášení

Podpisy přítomných členů

Členové komise Svým podpisem Stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů.

V Třebíči dne 2. 10. 2025




